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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Konkurencja 27 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2021-02-27 - 16:36 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:28.70 610 33.14 37.83 38.71 39.02
2. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 2:30.61 587 33.53 38.09 39.89 39.10
3. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:39.92 490 35.19 40.84 42.52 41.37
4. TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 2:40.39 486 35.16 42.13 43.00 40.10
5. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 2:46.02 438 36.31 43.19 43.96 42.56
6. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS Astoria Bydgoszcz 2:47.34 428 38.23 42.86 43.62 42.63
7. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 2:47.54 426 35.50 43.35 44.38 44.31
8. MAJCHEROWICZ Mateusz07 KS Delfin Gdynia 2:50.43 405 38.26 45.16 44.66 42.35
9. FLORCZAK Piotr 07 KS Neptun Świdnica 2:50.51 404 38.11 44.01 43.89 44.50

10. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:50.72 403 38.33 45.06 44.87 42.46
11. WEIKUM Kacper 06 UKP Polonia Warszawa 2:54.01 380 39.86 45.16 45.73 43.26
12. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:54.62 376 37.64 44.67 45.34 46.97
13. KORCZ Piotr 04 UKS Lokomotywa Sopot 2:57.61 358 39.09 46.32 47.42 44.78
14. BARTŁOMIEJCZYK Ignacy06 UKP Polonia Warszawa 3:00.94 338 40.83 46.42 47.73 45.96
15. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 3:01.83 333 41.11 46.09 47.63 47.00
16. PRONIN Patryk 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.3:03.64 323 41.53 47.84 48.72 45.55
17. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 3:05.30 315 40.96 48.72 50.05 45.57
18. SMOLARCZYK Wojciech 06 KP NEPTUN Stargard 3:05.84 312 39.90 47.68 50.84 47.42
19. PASZKOWSKI Maksymilian07 Znicz Koszalin 3:07.02 306 42.10 47.51 48.46 48.95
20. WOŁCZAK Kacper 04 Delfinek Legnica 3:12.90 279 42.01 49.59 51.33 49.97

DYSKW. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 42.22 51.91 52.56
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

16 lat

1. TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 2:40.39 486 35.16 42.13 43.00 40.10

15 lat

1. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 2:47.54 426 35.50 43.35 44.38 44.31
2. WEIKUM Kacper 06 UKP Polonia Warszawa 2:54.01 380 39.86 45.16 45.73 43.26
3. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:54.62 376 37.64 44.67 45.34 46.97
4. BARTŁOMIEJCZYK Ignacy06 UKP Polonia Warszawa 3:00.94 338 40.83 46.42 47.73 45.96
5. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 3:01.83 333 41.11 46.09 47.63 47.00
6. SMOLARCZYK Wojciech 06 KP NEPTUN Stargard 3:05.84 312 39.90 47.68 50.84 47.42

DYSKW. NOWOPOLSKI Cezary 06 KP Stilon Gorzów 42.22 51.91 52.56
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 lat

1. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 2:46.02 438 36.31 43.19 43.96 42.56
2. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS Astoria Bydgoszcz 2:47.34 428 38.23 42.86 43.62 42.63
3. MAJCHEROWICZ Mateusz07 KS Delfin Gdynia 2:50.43 405 38.26 45.16 44.66 42.35
4. FLORCZAK Piotr 07 KS Neptun Świdnica 2:50.51 404 38.11 44.01 43.89 44.50
5. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:50.72 403 38.33 45.06 44.87 42.46
6. PRONIN Patryk 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.3:03.64 323 41.53 47.84 48.72 45.55
7. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 3:05.30 315 40.96 48.72 50.05 45.57
8. PASZKOWSKI Maksymilian07 Znicz Koszalin 3:07.02 306 42.10 47.51 48.46 48.95


